Приложение № 5

к Соглашению об оказании агентских услуг  от

“___” _____ 20__ г. №____________________

г. Москва         «___» ___________ 20__ г.

Уведомление об отмене Поручения Клиента

№________ от «__» _________ 20___года

Настоящим уведомляем Вас об отмене полностью  или в неисполненной части **

указанного Поручения ***.

 Основные условия Поручения:

1. Вид Поручения Клиента (покупка или продажа Ценных бумаг, перевод средств

или Ценных бумаг):

_____________________________________________________________________________

2. Краткое наименование Ценной бумаги:

_____________________________

3. Номинальная стоимость Ценных бумаг (в единицах валюты)*:

_______________________________

4. Максимальная (при покупке) или минимальная (при продаже) общая стоимость

Ценных бумаг с учетом накопленного купонного дохода (в единицах валюты)*:

______________________________________

5. Максимальная (при покупке) или минимальная (при продаже) цена Ценных бумаг

в процентах от номинальной стоимости (без учета накопленного купонного

дохода):_________________________________

6. Дата перевода Клиентом денежных средств для исполнения сделки покупки Ценных

бумаг:_______

7. Срок исполнения Поручения:

__________________________________________________________

Дополнительные сведения:

_____________________

(________________)

 Подпись уполномоченного лица Клиента

* Достаточно указать  один из параметров сделки

** В случае, если Поручение Клиента было частично выполнено Агентом, дополнительно

указывается  объем обязательств в неисполненной части.

 Отметить выбранный вариант

Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Соглашения об оказании агентских услуг

от _____________ г. __________________________

 От Агента       От Клиента

_______________________ /                                                                                ____________________/

М. П.         М.П.